PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0160, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Artigo 1º - Nomear os membros da COMISSÃO ESPECIAL DE

LICITAÇÕES, da Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, para análise do

Concurso de Projetos Culturais nº. 05/2021, do Edital nº. 063/2021:

• Equipe de Análise da Documentação de Habilitação:

Nádia do Prado Mendes – PIS/PASEP – 1.281.23452-51

Darci Rodrigues – PIS/PASEP – 1.078.72962-92

Gisele Aparecida Ferreira Bonafonte – PIS/PASEP – 1.272.79902-37

Marcela Lobo de Góes Machado – PIS/PASEP 2.074.29314-76

Célia Regina de Paula Oliveira – PIS/PASEP 1.700.59104-09

• Equipe de Análise e Julgamento dos Projetos:

Daisy Aparecida Araujo Camargo Iwassaki – PIS/PASEP – 1.700.59051-97

Roger Luis do Santos – RG – 48.809.603-0

Aelson de Mattos Apolinário – PIS/PASEP – 1.248.19088-90

                  Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   São Miguel Arcanjo, 03 de novembro de 2021.

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede

da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi

Secretária Municipal de Administração